oy

Vorbestellung Zvieri Karte
Kalte und warme Speisen ab 10 Personen

Kalte Speisen:
Salsiz mit Brot
Salsiz mit Muhlrutner Fyrobig Kase
Salatteller mit Ei
Wourstsalat einfach
Wourst — Kasesalat einfach

Siedfleischsalat einfach (April — Oktober erhaltlich)

Schinken Salami Kase Fleischkase — Sandwich
Warme Speisen: W
Eglifilet Knusperli mit frischen Salaten />‘“‘/V7

1 Schweinsschnitzel paniert mit Pommes Frites (1/2 Sennhof)

2 Schweinsschnitzel paniert mit Pommes Frites (Sennhof)

1 Schweinsschnitzel paniert mit frischen Salaten(wetterteller)

2 Schweinsschnitzel paniert mit frischen Salaten (schonwetterteller)
OLMA Bratwurst mit Zwiebelsauce und Pommes Frites

Zwei Gemuseschnitzel mit frischen Salaten (Vegi)
Kaseschnitte Hawaii (mit Schinken, Ananas und Kése tberbacken)
Kaseschnitte Tosstal (mit Schinken, Tomaten, Kase, Spiegelei)
Gerstensuppe

Schnitzelbrot (Schwein)

Inkl. 7.7% MwSt.

11.50

18.50

18.50

13.50

18.50

18.50

7.00

25.00

21.50

25.50

21.50

25.50

19.50

22.50

18.50

19.50

11.50

10.50

Bitte Bestellung 4 Stunden im Voraus telefonisch durchgeben, damit wir optimal vorbereitet sind.

Familie Kalberer ‘ .
Wissenswertes

. S
Restaur:c\nt - .Hotel Hulftegg 2 Witzweg ca. 20min
9613 Muhlruti > Rund 5 'Std
Tel. 071 983 33 66 undweg £ std.
www.hulftegg.ch info@hulftegg.ch > Rollstuhlgangig
» Saal bis zu 200 Platze
» Zwei Terrassen



