

Vorbestellung Zvieri Karte

Kalte und warme Speisen ab 10 Personen

Kalte Speisen:

<input type="checkbox"/> Salsiz mit Brot	11.50
<input type="checkbox"/> Salsiz mit Mühlrütner Fyrobic Käse	18.50
<input type="checkbox"/> Salatteller mit Ei	18.50
<input type="checkbox"/> Wurstsalat einfach	13.50
<input type="checkbox"/> Wurst – Käsesalat einfach	18.50
<input type="checkbox"/> Siedfleischsalat einfach (April – Oktober erhältlich)	18.50
<input type="checkbox"/> Schinken <input type="checkbox"/> Salami <input type="checkbox"/> Käse <input type="checkbox"/> Fleischkäse – Sandwich	7.00

Warme Speisen:

<input type="checkbox"/> Eglifilet Knusperli mit frischen Salaten		25.00
<input type="checkbox"/> 1 Schweinsschnitzel paniert mit Pommes Frites (1/2 Sennhof)		21.50
<input type="checkbox"/> 2 Schweinsschnitzel paniert mit Pommes Frites (Sennhof)		25.50
<input type="checkbox"/> 1 Schweinsschnitzel paniert mit frischen Salaten (Wetterteller)		21.50
<input type="checkbox"/> 2 Schweinsschnitzel paniert mit frischen Salaten (Schönwetterteller)		25.50
<input type="checkbox"/> OLMA Bratwurst mit Zwiebelsauce und Pommes Frites		19.50
<input type="checkbox"/> Zwei Gemüseschnitzel mit frischen Salaten (Vegi)		22.50
<input type="checkbox"/> Käseschnitte Hawaii (mit Schinken, Ananas und Käse überbacken)		18.50
<input type="checkbox"/> Käseschnitte Tösstal (mit Schinken, Tomaten, Käse, Spiegelei)		19.50
<input type="checkbox"/> Gerstensuppe		11.50
<input type="checkbox"/> Schnitzelbrot (Schwein)		10.50

Inkl. 7.7% MwSt.

Bitte Bestellung **4 Stunden** im Voraus telefonisch durchgeben, damit wir optimal vorbereitet sind.

Familie Kalberer
Restaurant – Hotel Hulftegg
9613 Mühlrüti
Tel. 071 983 33 66
www.hulftegg.ch info@hulftegg.ch



Wissenswertes

- Witzweg ca. 20min
- Rundweg 2 Std.
- Rollstuhlgängig
- Saal bis zu 200 Plätze
- Zwei Terrassen